
N77118

Pronájem reprezentativních kancelářských prostor 168m2 v

Praze 1 - Staré Město, ul. Husova

PENB G (průkaz nedodán)

Praha 1, Husova

Výměra: 168 m²

17 EUR za m2/měsíc

+ poplatky 5 €/m2. Neplatíte

provizi.

Nabízíme pronájem reprezentativních kancelářských prostor o celkové výměře 168m2, které se nachází ve 2.patře

cihlové budovy v Praze 1 na Starém Městě. 

Dispozičně se jedná o openspace rozdělený dvěma skleněnými příčkami a jednu samostatnou kancelář která je

propojena se zbytkem prostoru vstupní místností, vhodnou pro recepci. Dohromady je prostor rozdělen na 5 částí.

Toalety a kuchyňka jsou sdílené nedaleko vstupu do kanceláře.

Budova disponuje reprezentativní společnou recepcí v příjemném atriu se zelení a fontánkou. Objekt je střežen

alarmem a kamerovým systémem s centrální recepcí a ostrahou (24hod). V okolí je možné navštívit mnoho restaurací. V

této lokalitě pro Vás můžeme připravit další zajímavé nabídky. 

K dispozici od 1.1.2024

Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich webových stránkách.

Neplatíte provizi

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Bezbariérový přístup ✓ Variabilní dispozice

Petr Baničevič

    730 516 456

    petr@patoma.cz


